
 1

 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia  
 Ufficio V -  Ambito territoriale per la Provincia di Pordenone  

 

33170  PORDENONE - Via Concordia,  1 -  tel. 0434/391911  -  C.F. 80007390935 
e-mail: usp.pn@istruzione.it - sito web: http://www.istruzione.pordenone.it/ 

 

AOOUSPPN prot. n.7763/U                     Pordenone 23 novembre 2016  
rif. 7738 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO  il decreto prot. n. 7738/U del 23.11.2016 con cui è stata pubblicata la Graduatoria  ad Esaurimento di 
Scuola Primaria valida per le assunzioni a tempo indeterminato per il triennio 2014/2017; 

CONSIDERATO che per un mero disguido informatico alla docente BOATTO Maria Grazia risultano 
assegnati punti 62 anziché punti 72; 

RITENUTO di dover correggere tale erronea attribuzione di punteggio con conseguente riattribuzione di una 
nuova posizione nella medesima graduatoria; 

 
 

DECRETA 
 
 

L’insegnante BOATTO Maria Grazia viene spostata dalla posizione n. 83 con punti 62 a quella n. 72/bis con 
punti 72. 
 
Il presente provvedimento è impugnabile nei modi di legge. 
 
 
 
 

        p.   Il Dirigente Titolare  
              dott. Pietro Biasiol 

                Il Vicario -  Lucio Ponte 
                (firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                                                  ex art. 3, co. 2, D.Lgs. 39/93) 

 
 
 
 
 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
Ai Dirigenti Scolastici 
degli Istituti Comprensivi della Provincia – Loro Sedi 
 
Alle OO.SS. – Scuola  
della Provincia – Loro Sedi 
 
All’Ufficio Concorsi – Sede 
 
Al Sito WEB – Sede 
 
 
SC/sp 


